Решение

№ 6  от «26» марта 2020 г.

О внесении изменений и дополнений в бюджет

сельского  поселения  Кармало-Аделяково

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

принято  Собранием Представителей

сельского поселения Кармало-Аделяково

муниципального района Сергиевский

Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения

Кармало-Аделяково бюджет сельского поселения Кармало-Аделяково на 2020

год и на плановый период 2021 и 2022 годов, Собрание Представителей

сельского поселения Кармало-Аделяково

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания Представителей сельского поселения

Кармало-Аделяково  от  18. 12.2019 г.  № 37  «О бюджете сельского поселения

Кармало-Аделяково на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

следующие изменения и дополнения:

1.1. В статье 1 пункт 1 сумму «45 130»  заменить суммой «45 123»;

                                         сумму «511» заменить суммой «518».

1.2. Приложения  1,8  изложить в новой редакции (прилагаются).

2.      Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Сергиевский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального

района Сергиевский http://www.sergievsk.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Кармало-Аделяково

муниципального района Сергиевский                                               Н.П. Малиновский

Глава сельского поселения Кармало-Аделяково

муниципального района Сергиевский                                               О.М. Карягин

   Приложение № 1

к Решению Собрания Представителей

сельского поселения Кармало - Аделяково

муниципального района Сергиевский

№ 6  от "26" марта 2020 года

100
Федеральное казначейство Российской Федерации (Управление Федерального

казначейства по Самарской области)*

100 1 03 02231 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом

установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по

нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях

формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

100 1 03 02241 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных

(инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов

Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам,

установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования

дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

100 1 03 02251 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению

между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом

установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по

нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях

формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

100 1 03 02261 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом

установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по

нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях

формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

182 Управление Федеральной налоговой службы по Самарской области*

182 1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый

агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога

осуществляются в соответствии со статьями 227, 227
1
и 228 Налогового кодекса

Российской Федерации

182 1 01 02020 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности

физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных

предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов,

учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в

соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

182 1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в

соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации

182 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог

182 1 06 01030 10 0000 110
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам

налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

Код

глав-

ного

адми-

нистра-

тора

Код

доходов
Наименование  главного администратора доходов местного бюджета, дохода

Перечень главных администраторов доходов местного бюджета

Код

глав-

ного

адми-

нистра-

тора

Код

доходов
Наименование  главного администратора доходов местного бюджета, дохода

182 1 06 06033 10 0000 110
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в

границах сельских поселений

182 1 06 06043 10 0000 110
Земельный налог с физических лиц,обладающих земельным участком, расположенным в

границах сельских поселений

415 Прокуратура Самарской области

415 1 16 07090 10 0000 140

Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в

случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед

муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

426
Администрация сельского поселения Кармало - Аделяково муниципального района

Сергиевский Самарской области**

426 1 13 02065 10 0000 130
Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с

эксплуатацией имущества сельских поселений.

426 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

426 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

426 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

426 2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

426 2 02 15002 10 0000 150
Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

426 2 02 19999 10 0000 150 Прочие дотации бюджетам сельских поселений

426 2 02 20041 10 0000 150

Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и

содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях

(за исключением автомобильных дорог федерального значения)

426 2 02 25576 10 0000 150

Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития

сельских территорий

426 2 0 2 27576 10 0000 150

Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в

объекты государственной (муниципальной) собственности в рамках обеспечения

комплексного развития сельских территорий

426 2 02 27112 10 0000 150
Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в

объекты муниципальной собственности

426 2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

426 2 02 35118 10 0000 150
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского

учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

426 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

426 2 07 05010 10 0000 150

Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое

обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в

отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских

поселений

426 2 07 05020 10 0000 150
Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами

получателям средств бюджетов сельских поселений

426 2 07 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

426 2 08 05000 10 0000 150

Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для

осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм

налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное

осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные

суммы

Код

глав-

ного

адми-

нистра-

тора

Код

доходов
Наименование  главного администратора доходов местного бюджета, дохода

426 2 18 05010 10 0000 150
Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков

субсидий прошлых лет

426 2 18 05020 10 0000 150
Доходы бюджетов сельских поселений от возврата автономными учреждениями

остатков субсидий прошлых лет

426 2 18 05030 10 0000 150
Доходы бюджетов сельских поселений от возврата иными организациями остатков

субсидий прошлых лет

426 2 18 60010 10 0000 150

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов

муниципальных районов

426 2 18 60020 10 0000 150

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов

государственных внебюджетных фондов

426 2 19 60010 10 0000 150
Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов,

имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

608
Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального района

Сергиевский Самарской области

608 1 11 05025 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на

заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских

поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и

автономных учреждений)

608 1 11 05035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов

управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества

муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

608 1 11 09045 10 0003 120

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности

сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и

автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в

том числе казенных)

608 1 14 06025 10 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских

поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и

автономных учреждений)

* В части, зачисляемый в местный бюджет
** Код главного администратора доходов соотвествует коду главного распорядителя средств местного бюджета

К
о
д

а
д
м
и
н
и
ст

р
а
т
о
р
а

К
о
д

Н
а
и
м
ен
о
в
а
н
и
е

С
у
м
м
а

,
т
ы
с.
р
у
б
л
ей

4
2

6
0

1
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 0

0
0

И
С
Т
О
Ч
Н
И
К
И

 В
Н
У
Т
Р
Е
Н
Н
Е
Г
О

 Ф
И
Н
А
Н
С
И
Р
О
В
А
Н
И
Я

 Д
Е
Ф
И
Ц
И
Т
О
В

 Б
Ю
Д
Ж
Е
Т
О
В

5
1

8

4
2

6
0

1
 0

2
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 0

0
0

К
р
ед
и
т
ы

 к
р
ед
и
т
н
ы
х
 о
р
г
а
н
и
за
ц
и
й

0

4
2

6
0

1
 0

2
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 7

0
0
П
о
л
у
ч
ен
и
е

 к
р
ед
и
то
в
 о
т
к
р
ед
и
тн
ы
х
 о
р
га
н
и
за
ц
и
й

 в
 в
ал
ю
те

 Р
о
сс
и
й
ск
о
й

 Ф
ед
ер
ац
и
и

0

4
2

6
0

1
 0

2
 0

0
 0

0
 1

0
 0

0
0

0
 7

1
0
П
о
л
у
ч
ен
и
е
к
р
ед
и
то
в
 о
т
к
р
ед
и
тн
ы
х
 о
р
га
н
и
за
ц
и
й

 б
ю
д
ж
ет
ам
и

 с
ел
ь
ск
и
х
 п
о
се
л
ен
и
й

 в
 в
ал
ю
те

 Р
о
сс
и
й
ск
о
й

 Ф
ед
ер
ац
и
и

0

4
2

6
0

1
 0

5
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 0

0
0

И
зм
ен
ен
и
е
о
ст
а
т
к
о
в

 с
р
ед
ст
в

 н
а

 с
ч
ет
а
х

 п
о

 у
ч
ет
у

 с
р
ед
ст
в

 б
ю
д
ж
ет
о
в

5
1

8

4
2

6
0

1
 0

5
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 5

0
0

У
в
ел
и
ч
ен
и
е
 о
ст
а
т
к
о
в

 с
р
ед
ст
в

 б
ю
д
ж
ет
о
в

-4

5
1

2
3

4
2

6
0

1
 0

5
 0

2
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 5

0
0
У
в
ел
и
ч
ен
и
е
п
р
о
ч
и
х
 о
ст
ат
к
о
в
 с
р
ед
ст
в
 б
ю
д
ж
ет
о
в

-4
5

1
2

3

4
2

6
0

1
 0

5
 0

2
 0

1
 0

0
 0

0
0

0
 5

1
0
У
в
ел
и
ч
ен
и
е
п
р
о
ч
и
х
 о
ст
ат
к
о
в
 д
ен
еж
н
ы
х

ср
ед
ст
в
 б
ю
д
ж
ет
о
в

-4
5

1
2

3

4
2

6
0

1
 0

5
 0

2
 0

1
 1

0
 0

0
0

0
 5

1
0
У
в
ел
и
ч
ен
и
е
п
р
о
ч
и
х
 о
ст
ат
к
о
в
 д
ен
еж
н
ы
х
 с
р
ед
ст
в
 б
ю
д
ж
ет
о
в
 с
ел
ь
ск
и
х
 п
о
се
л
ен
и
й

-4
5

1
2

3

4
2

6
0

1
 0

5
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 6

0
0

У
м
ен
ь
ш
ен
и
е
о
ст
а
т
к
о
в

 с
р
ед
ст
в

 б
ю
д
ж
ет
о
в

4
5

6
4

1

4
2

6
0

1
 0

5
 0

2
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 6

0
0
У
м
ен
ь
ш
ен
и
е
п
р
о
ч
и
х
 о
ст
ат
к
о
в
 с
р
ед
ст
в
 б
ю
д
ж
ет
о
в

4
5

6
4

1

4
2

6
0

1
 0

5
 0

2
 0

1
 0

0
 0

0
0

0
 6

1
0
У
м
ен
ь
ш
ен
и
е
п
р
о
ч
и
х
 о
ст
ат
к
о
в
 д
ен
еж
н
ы
х

ср
ед
ст
в
 б
ю
д
ж
ет
о
в

4
5

6
4

1

4
2

6
0

1
 0

5
 0

2
 0

1
 1

0
 0

0
0

0
 6

1
0
У
м
ен
ь
ш
ен
и
е
п
р
о
ч
и
х
 о
ст
ат
к
о
в
 д
ен
еж
н
ы
х
 с
р
ед
ст
в
 б
ю
д
ж
ет
о
в
 с
ел
ь
ск
и
х
 п
о
се
л
ен
и
й

4
5

6
4

1

И
ст
о
ч
н
и
к
и

 в
н
у
т
р
ен
н
ег
о
 ф
и
н
а
н
си
р
о
в
а
н
и
я

 д
еф
и
ц
и
т
а
 м
ес
т
н
о
г
о
 б
ю
д
ж
ет
а

н
а

 2
0

2
0

 г
о
д

П
р
и
л
о
ж
ен
и
е
№

 8

к
 Р
еш
ен
и
ю

 С
о
б
р
ан
и
я
 П
р
ед
ст
ав
и
те
л
ей

се
л
ь
ск
о
го

 п
о
се
л
ен
и
я
К
ар
м
ал
о

 -
 А
д
ел
я
к
о
в
о

м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
го

 р
ай
о
н
а
С
ер
ги
ев
ск
и
й

№

 6

о
т

"
2

6
"
 м
ар
та

 2
0

2
0

 г
о
д
а